Janvier 2019 - Prix en Euros H.T.
Selon nos conditions générales de vente
 Cliquez ici pour revenir au sommaire
Rendez-vous sur la version digitale de ce tarif, grundfos.fr/tarifprofessionnel.
Un clic sur le code Article vous emmène sur GPC - un clic sur le prix vous emmène sur Extranet.
Courbes interactives, prix nets, délais et pièces de rechanges sont à portée de clic.
9.26
Régulation

Pression de service max.  : 6 bar / Intensité max. : 16 A
IP 54 / Liquide : 0 à + 60°C
Type Code Art. Euros HT
KIT H 00GF2801 249,00
KIT DE COMMANDE POUR MARCHE AUTOMATIQUE  MPG 51
Ensemble de commande pour marche automatique comprenant :
1 tube de liaison réservoir à membrane - 1 raccord entrée/sortie 1’’F
1 contacteur manométrique - 1 manomètre
prise et câble secteur - prise et câble pompe.
Pression de service max.  : 6 bar / Intensité max. : 16 A
IP 54 / Liquide : 0 à + 60°C
Type Code Art. Euros HT
KIT V 91080004 302,00
CONTACTEUR MANOMETRIQUE  MPG 51
Raccords Prise
manomètre
Interrupteur
M/A
P
max
[bar]
I
max
[A]
Réglage
usine Pôles Type Code Art. Euros HT
Rp 1/4" - NON 6 20 2.2 - 3.3 2  XMP A06 - 1 / 4 91080162 49,00
Rp 1/4" Rp 1/4"
OUI 6 20 2.2 - 3.3
3  XMP C06 MA - 1 / 4 91080163 65,00
OUI 12 20 4 - 6  XMP C12 MA -1 / 4 91080164 65,00
Rp 1/2" Rp 1/4"
OUI 6 20 2.2 - 3.3
3  XMP C06 MA - 1 / 2 91080196 65,00
OUI 12 20 4 - 6  XMP C12 MA - 1 / 2 91080197 65,00
CONTACTEUR MANOMETRIQUE A MINIMA DE PRESSION  MPG 51
Protection contre la marche à sec pour les installations en charge
Raccords Plage de pression I max
[A] Type Code Art. Euros HT
Rp 1/4" 1,0 - 4,0 4  XMX 06 91110373 88,00
CONTACTEUR MANOMETRIQUE A MINIMA DE PRESSION  MPG 51
Protection contre la marche à sec pour les installations en charge
Raccords Plage de pression I max
[A] Type Code Art. Euros HT
R 3/8
0.22 - 4 10  FF 4-4 00ID8952 89,00
0.5 - 8 10  FF 4-8 00ID8953 89,00
1 - 16 10  FF 4-16 00ID8954 123,00
2 - 32 10  FF 4-32 00ID9074 142,00
MANOMETRE  MPG 51
Raccordement G 1/4"
Matériau Raccords Plage de pression Type Code Art. Euros HT
ABS radial
0 - 6  M53RA 0-6 91185077 14,00
0 - 10  M53RA 0-10 91185078 14,00
Inox
axial
0 - 6  M63AX 0-6 96519943 29,00
0 - 10  M63AX 0-10 00ID8048 29,00
radial
0 - 6  M63RA 0-6 91185083 28,00
0 - 10  M63RA 0-10 91185084 28,00
0 - 25  M63RA 0-25 91185085 28,00
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10